Директору ООО Коттон»
                                               Моисееву А.К.

от покупателя  (ФИО полностью)

____________________________

____________________________

          Паспорт серия ______ №_______

           Кем и когда выдан_____________

____________________________

Заявление

1. Прошу принять (наименование товара, артикул, размер, цвет)

_________________________________________________________________,

приобретен (указать дату и номер накладной)

_________________________________________________________________,

2. Оплату производил(а) (нужное подчеркнуть)

*Наличными                                   * *Банковским переводом

Причина возврата _________________________________________________

_________________________________________________________________

3. Возврат денежных средств прошу осуществить по нижеперечисленным реквизитам:

Банковская карта: Реквизиты банка, выпустившего карты и р/с карты:______

_________________________________________________________________

_________________________________________________________________

Банковский перевод: Реквизиты банка, р/с получателя___________________

_________________________________________________________________

_________________________________________________________________

Через кассу_______________________________________________________

                                                           ДА               НЕТ

                                                          ДА                НЕТ

Возврат денежных средств осуществляется тем же способом и тому же лицу, которым производилась оплата .
Дата                                               Подпись